
COMUNE DI BELLIZZI
(Provincia di Salerno)

Ordinanza N. 12
Data di registrazione 10/09/2024

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICA ISS MATTEI FORTUNATO 
NELLA SEDE DI BELLIZZI

IL SINDACO
Visto l’avviso di interruzione di energia elettrica per il giorno 12 settembre p.v. dalle ore 9:00 alle ore 16:15, 

reso noto dalla società e-distribuzione s.p.a.;

Considerato che la sospensione interesserà anche l’edificio scolastico sito alla via Pescara sede dell’Istituto 

di Istruzione Superiore Mattei-Fortunato;

Ritenuto che l’interruzione di energia elettrica non consentirà il corretto e regolare svolgimento delle attività 

didattiche presso l’edificio sede dell’Istituto di Istruzione Superiore Mattei-Fortunato, sito in Bellizzi alla via 

Pescara civico 10;

Ravvisata, pertanto, la necessità di sospendere per il giorno 12 settembre p.v. le attività didattiche 

dell’Istituto di Istruzione Superiore Mattei-Fortunato presso la sede sita in Bellizzi alla via Pescara civico 10, 

nel rispetto dei principi di proporzionalità e adeguatezza;  

Visti gli articoli 50 e 54 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA
per i motivi di cui in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

La sospensione dell’attività didattica per l’Istituto di Istruzione Superiore Mattei-Fortunato, presso la sede sita 

in Bellizzi alla via Pescara civico 10, per il giorno 12 settembre p.v.;

DISPONE
Che la presente Ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio online, sul sito istituzionale dell'Ente e sia 

trasmessa, per le azioni di rispettiva competenza, al Dirigente Scolastico, alla Prefettura di Salerno, al 

Comando Stazione Carabinieri ed alla Polizia Municipale; 

AVVERTE
Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 

Campania, entro 60 giorni dalla pubblicazione o, in ulteriore alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

Il Sindaco

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
E
L
L
I
Z
Z
I

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
7
4
6
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
4

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
O
M
E
N
I
C
O
 
V
O
L
P
E



Il Sindaco  
Domenico Volpe / InfoCert S.p.A.  

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del 
D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è 
conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.


